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6. СВОДНЫЕ ФИНАНСОВЫЕ ЗАТРАТЫ ПО НАПРАВЛЕНИЯМ ПРОГРАММЫ
	Источники и направления расходов
	Финансовые затраты (тыс. рублей), 
	Примечание

	
	Всего по Программе:
	в том числе по годам
	

	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	

	Всего финансовых затрат,
	153730,8
	17243,0
	20000,0
	20000,0
	47535,8
	48952,0
	

	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	из городского бюджета
	153730,8
	17243,0
	20000,0
	20000,0
	47535,8
	48952,0
	

	из краевого бюджета
	
	
	
	
	
	
	

	из федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	

	из внебюджетных источников 
	
	
	
	
	
	
	

	Капитальные вложения,
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	из городского бюджета
	
	
	
	
	
	
	

	из краевого бюджета
	
	
	
	
	
	
	

	из федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	

	из внебюджетных источников 
	
	
	
	
	
	
	


Первый заместитель главы администрации города,

руководитель аппарата
П.Д.Фризен

